i Estos pueblos son: Vedia, Elechas, Ambojo, Musiera, Gajano 
y Pontejos a vista de Santander. Elechas y Ambojo son barrios del 
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Omnes istas prenominatas hereditates proprias sive sup-
vnoratas, et prescriptas partes monasteriorum cum ómni

bus ad ea pertinentibus, videlicet cum montibus, fontibus, 
nratis, rivis, pascuis, defesis et cum universis spectantibus 
ad prescriptas hereditates, in remissionem peccatorum meo-
rum offero Deo et Burgensi ecclesie Sánete Marie et ómnibus 
in ea Deo servientibus, tibi Petro Burgensi episcopo et óm
nibus successoribus tuis, ut habeatis et possideatis ea iure 
perpetuo in sempiternum, hoc pacto ut in ecclesia Burgen
si sacerdotem constituatis qui singulis diebus in remissio
nem peccatorum meorum, defunctorum decantet officia, ex-
ceptis sollempnitatibus sanctorum, in quibus dormientium 
celebrare obsequia non est concessum. Si quis autem de pro
genie mea vel de aliena hoc meum factum infringere atemp-
taverit, sit maledictus et excomunicatus, atque cum Juda 
proditore in inferno condempnatus, et prenominatas heredi
tates det Burgensi ecclesie in consimili vel meliori loco dup-
platas, et in cauto regi terre puri auri M. libras persolvat. 

Facta carta mense febroarii VII kalendas marcii, era 
M a CCa VI a , regnante rege Ildefonso Toleti, Burgis et in 
omni regno patris sui regis Sancii. Ego Petrus Ruderici, 
filius comitis Ruderici, qui hanc cartam fieri iussi, propria 
manu eam corroboravi, atque adstantibus testibus ad corro-
borandum tradidi. Huius autem donationis testes sunt. — 
1- col. Gonzalvo Pediella, cf. Petrus Gonzalvez de Mangane
as, cf. Rabinad, cf. Petrus Felguera, cf. Petrus Nunnez, cf. 
Martinus Cardenna, cf. Johanes Sánchez, cf. Martinus Stefa-
aez de Gaiano, cf. — 2& col. Johanes, Abbas de Villamaio-
K>, ts. Dominicus Ferrandez, ts. Johanes Mathei, ts. Guillem 
Kandol, ts. Galter Alesmes, ts. Johanes Malcriatus, ts. Alme-
" c u s> t s- Dominicus Laurentii, ts. — 3a col. Petrus Sánchez 
t

e Oteo, ts. Didacus Michaellez de Toranzo, ts. Pelagius Pe-
r e z de Campos, ts. Johanes Petrez de Covarrubias, ts. Pau-

l u sfecit hanc cartam. 

Uu° 1 U g a r ; V e d i a e s l a iglesia de San Bartolomé, destruida en 
j 0 8 f ' q * e s i r v i ó de iglesia al barrio de Elechas; la iglesia de Ponte-

dependiente de San Martín de Elines. 

232 E L OBISPADO D E BURGOS 

140. 

Fueros de la villa de Madrigal del Monte, otorgados 
por el obispo y cabildo catedral de Burgos con aprobación 
del rey. — Marzo 4 de 1168.